

Váš dopis ze dne / značky
7. 12. 2021

čj.: MSMT-33328/2021-3

Číslo jednací
MSMT-33328/2021-3

Vyřizuje / linka
Barbora Krčmářová / 1755

Datum
prosinec 2021

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

reagujeme na Vaši žádost, ve které požadujete v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

1. seznam opatření obecné povahy, které vydalo Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy podle § 184a zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění zákona č. 349/2020 Sb.,
2. seznam jiných opatření obecné povahy, které vydalo Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy v letech 2020 a 2021.

Níže zasíláme požadovaný seznam.

Opatření obecné povahy týkající se přijímání do středního vzdělávání:

- 1) **Dodatek k opatření obecné povahy – možnost účasti na náhradním termínu, zpětvzetí zápisového lístku**
[Dodatek k OOP čj. MSMT-4337/2021-8](#)
- 2) **Dodatek k opatření obecné povahy – informace o testování**
[Dodatek k OOP čj. MSMT-4337/2021-7](#)
- 3) **Dodatek k opatření obecné povahy – změna termínů přijímacího řízení**
[Dodatek k OOP čj. MSMT-4337/2021-6 přijímací zkoušky](#)
- 4) **Dodatek k opatření obecné povahy – posun termínů talentových zkoušek pro gymnázia se sportovní přípravou**
[Dodatek k OOP čj. MSMT-4337/2021-5 termín talentových zkoušek](#)
- 5) **Dodatek k opatření obecné povahy – posun termínu pro vydání zápisového lístku do 30. dubna 2021**
[Dodatek k OOP čj. MSMT-4337/2021-4 termín vydání zápisového lístku](#)
- 6) **Opatření obecné povahy – posun termínu pro vydání zápisového lístku do 6. dubna 2021**
[Opatření obecné povahy čj. MSMT4337/2021-3.pdf](#)
- 7) **Dodatek k opatření obecné povahy – posun termínů talentových zkoušek pro gymnázia se sportovní přípravou**
[Dodatek k opatření obecné povahy čj. MSMT-4337/2021-2 přijímací řízení](#)
- 8) **Dodatek k opatření obecné povahy – prodloužení jednotné přijímací zkoušky**
[Dodatek k OOP čj. 4337/2021-1 prodloužení písemných testů](#)
- 9) **Opatření obecné povahy – oprava chyby v psaní ve výroku opatření obecné povahy čj. MSMT-43073/2020-3 upravujícím odchylky u přijímacího řízení na střední školy v roce 2021**

tel. ústředna: +420 234 811 111

Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30

Elektronická podatelna: posta@msmt.cz

www.msmt.cz

- [Opatření obecné povahy čj. MSMT-1452/2021-1](#)
- 10) **Opatření obecné povahy – úprava přijímacího řízení**
[Opatření obecné povahy čj. MSMT-43073/2020-3](#)
- 11) **Opatření obecné povahy – prodloužení termínu, do kterého se vydávají zápisové lístky**
[Opatření obecné povahy čj. MSMT-43073/2020-1](#)
- 12) **Opatření obecné povahy – konání talentových zkoušek**
[Opatření obecné povahy čj. MSMT-43073/2020-2](#)

Opatření obecné povahy týkající se ukončování středního vzdělávání:

- 13) **Opatření obecné povahy – hodnocení didaktického testu z matematiky**
[Opatření obecné povahy čj. MSMT-3267/2021-7](#)
- 14) **Opatření obecné povahy – navýšení počtu opravných termínů pro konání didaktických testů a praktických zkoušek**
[Opatření obecné povahy čj. MSMT-3267/2021-6](#)
- 15) **Opatření obecné povahy – dodatek pro ostatní formy vzdělávání zdravotnických a sociálních oborů**
[Opatření obecné povahy čj. MSMT-3267/2021-4](#)
- 16) **Opatření obecné povahy – nový model maturitní zkoušky**
[Opatření obecné povahy čj. MSMT-3267/2021-3](#)
- 17) **Opatření obecné povahy – dodatek, úprava podmínek konání závěrečných zkoušek v roce 2021**
[Opatření obecné povahy čj. MSMT-3258/2021-2](#)
- 18) **Opatření obecné povahy – úprava podmínek konání absolutorii v roce 2021**
[Opatření obecné povahy čj. MSMT-3259/2021-1](#)
- 19) **Opatření obecné povahy – úprava podmínek konání závěrečných zkoušek v roce 2021**
[Opatření obecné povahy čj. MSMT-3258/2021-1](#)
- 20) **Opatření obecné povahy – úprava termínu pro určení časového rozvrhu konání didaktických testů společně části maturitní zkoušky v jarním zkušebním období 2021**
[Opatření obecné povahy čj. MSMT-1452/2021-1](#)

Opatření obecné povahy týkající se termínu předávání vysvědčení:

- 21) **Opatření obecné povahy – prodloužení termínu pro předání vysvědčení nebo výpisu z vysvědčení**
[Opatření obecné povahy čj. MSMT-46545/2020-1](#)

Opatření obecné povahy týkající se školské rady:

- 22) **Opatření obecné povahy – prodloužení funkčního období školské rady**
[Opatření obecné povahy čj. MSMT-40610/2020-1](#)

Všechna výše uvedená opatření jsou zveřejněna na Úřední desce Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy:
<https://www.msmt.cz/modules/marwel/index.php?rewrite=ministerstvo%2Furedni-deska&str=1>

S pozdravem

Mgr. Štěpánka Thérová
vedoucí oddělení všeobecného vzdělávání

Mgr. Štěpánka Thérová
Digitálně podepsal Mgr. Štěpánka Thérová
Datum: 2021.12.15 16:23:12 +01'00'